ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI -

Pos No. Cognome nome

Ragazzi (RAGM) (16)

1 214 DALY LIAM
223 SANCHEZ SAMUELE
220 ORLANDO GIORGIO
208 ARDAGNA ANDREA
215 D'ANGELO GIULIO
221 PROFETTO GASPARE
209 BAIANO LUCA
216 FARRUGGIA GIORGIO
218 LI PANI TANCREDI
10 219 NERI ANDREA
11 211 CAMINITI FRANCESCO
12 212 CARUSO LORENZO

OCONOOTUBPWN

13 217 GIACONIA DIEGO
14 213 CRISTALDI ENEA
15 222 RUSSO ALBERTO

DNF - Ritirati (1)
DNF 224  VISALLI ROSARIO DAVIDE

Ragazze (RAGF) (9)
1 191 CANDIDO GIULIA
198 TARANTINO LARA
194 MAZZA ALICE
193 MANNI VIRGINIA
197 RICHICHI CLARA
196 PAVONE VALERIA
192 CONNELLI FRANCESCA DARA
195 MONCADA ELEONORA
199 VALENTI NOEMI

VWCONOOTUIAP,WN

\,

domenica 4 settembre 2022

Societa

SHAMROCK STARS SPORTS CLUB
TCPA2

APD MULTISPORT CATANIA
EXTREMA ASD

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
TCPA2

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
EXTREMA ASD

EXTREMA ASD

IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
MAGMA TEAM ASD

TCPA2

EXTREMA ASD

IDRA NUOTO & FITNESS SSD

IDRA NUOTO & FITNESS SSD

IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Q IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q EXTREMA ASD

Q@ IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA
Q APD MULTISPORT CATANIA

Q@ TCPA2

Q MAGMA TEAM ASD

Q MAGMA TEAM ASD

Q TCPA2

Q IDRA NUOTO & FITNESS SSD

Ss

TREERXREXREXXRERXXRZXERXE

=

M M M M Tm T T m m

r TRAPANI TRIATHLON CUP Aquathlon

Anno Gara

RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI

RAGAZZI

RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI
RAGAZZI

Tempo

10'31
10'46
11'02
1124
11'48
11'51
11'55
12'20
12'28
13'21
13'44
13'53
14'00
14'34
15'57

Ritirato

10'51
11'04
11'14
11'27
13'42
14'09
14'39
14'50
14'54

Ritmo
min/km

08:46
08:58
09:11
09:30
09:50
09:52
09:56
10:17
10:23
11:07
11:26
11:34
11:40
12:08
13:17

09:02
09:13
09:22
09:32
11:25
11:47
12:13
12:22
12:25

Per cat.

1° RAGM/16
2° RAGM/16
3° RAGM/16
4° RAGM/16
5° RAGM/16
6° RAGM/16
7° RAGM/16
8° RAGM/16
9° RAGM/16
10° RAGM/16
11° RAGM/16
12° RAGM/16
13° RAGM/16
14° RAGM/16
15° RAGM/16

1° RAGF/9
2° RAGF/9
3° RAGF/9
4° RAGF/9
5° RAGF/9
6° RAGF/9
7° RAGF/9
8° RAGF/9
9° RAGF/9

Risultati - RAGAZZI * 1 pagina

J

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara

Risultati - RAGAZZI - 04/09/2022 12:43:31 * Pagina 1/1



