## TRAPANI TRIATHLON CUP Aquathlon ASD TRIATHLON TEAM TRAPANI · domenica 4 settembre 2022





## Risultati - RAGAZZI · 1 pagina

Pos	No.	Cognome nome	Società	Ss	Anno	Gara	Tempo	Ritmo min/km	Per cat.
Ragazzi (RAGM) (16)									
1	214	DALY LIAM	SHAMROCK STARS SPORTS CLUB	М		RAGAZZI	10'31	08:46	1° RAGM/16
2	223	SANCHEZ SAMUELE	TCPA2	М		RAGAZZI	10'46	08:58	2° RAGM/16
3	220	ORLANDO GIORGIO	APD MULTISPORT CATANIA	М		RAGAZZI	11'02	09:11	3° RAGM/16
4	208	Ardagna andrea	EXTREMA ASD	М		RAGAZZI	11'24	09:30	4° RAGM/16
5	215	D'ANGELO GIULIO	IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA	М		RAGAZZI	11'48	09:50	5° RAGM/16
6	221	PROFETTO GASPARE	TCPA2	М		RAGAZZI	11'51	09:52	6° RAGM/16
7	209	BAIANO LUCA	IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA	М		RAGAZZI	11'55	09:56	7° RAGM/16
8	216	FARRUGGIA GIORGIO	EXTREMA ASD	М		RAGAZZI	12'20	10:17	8° RAGM/16
9	218	LI PANI TANCREDI	EXTREMA ASD	М		RAGAZZI	12'28	10:23	9° RAGM/16
10	219	NERI ANDREA	IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA	М		RAGAZZI	13'21	11:07	10° RAGM/16
11	211	CAMINITI FRANCESCO	MAGMA TEAM ASD	М		RAGAZZI	13'44	11:26	11° RAGM/16
12	212	CARUSO LORENZO	TCPA2	М		RAGAZZI	13'53	11:34	12° RAGM/16
13	217	GIACONIA DIEGO	EXTREMA ASD	М		RAGAZZI	14'00	11:40	13° RAGM/16
14	213	CRISTALDI ENEA	IDRA NUOTO & FITNESS SSD	М		RAGAZZI	14'34	12:08	14° RAGM/16
15	222	RUSSO ALBERTO	IDRA NUOTO & FITNESS SSD	М		RAGAZZI	15'57	13:17	15° RAGM/16
DNF - Ritirati (1)									
DNF	224	VISALLI ROSARIO DAVIDE	IDRA NUOTO & FITNESS SSD	М		RAGAZZI	Ritirato		
DINF	224	VISALLI ROSARIO DAVIDE	IDRA NUOTO & FITNESS SSD	I۲I		KAGAZZI	Kiurato		
Ragazze (RAGF) (9)									
1	191	CANDIDO GIULIA	♀ IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA	F		RAGAZZI	10'51	09:02	1° RAGF/9
2	198	TARANTINO LARA	SEXTREMA ASD	F		RAGAZZI	11'04	09:13	2° RAGF/9
3	194	MAZZA ALICE	♀ IMMEDIA SPORT EXTREME CATANIA	F		RAGAZZI	11'14	09:22	3° RAGF/9
4	193	MANNI VIRGINIA	APD MULTISPORT CATANIA	F		RAGAZZI	11'27	09:32	4° RAGF/9
5	197	RICHICHI CLARA	Ç TCPA2	F		RAGAZZI	13'42	11:25	5° RAGF/9
6	196	PAVONE VALERIA	MAGMA TEAM ASD	F		RAGAZZI	14'09	11:47	6° RAGF/9
7	192	CONNELLI FRANCESCA DARA	MAGMA TEAM ASD	F		RAGAZZI	14'39	12:13	7° RAGF/9
8	195	MONCADA ELEONORA	Ç TCPA2	F		RAGAZZI	14'50	12:22	8° RAGF/9
9	199	VALENTI NOEMI	♀ IDRA NUOTO & FITNESS SSD	F		RAGAZZI	14'54	12:25	9° RAGF/9